

5	Зубной врач	2	3.1	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ортопедия																					
7	Врач стоматолог ортопед	2	3.1	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургия																					
9	Врач стоматолог хирург	2	3.1	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Доврачебная помощь																					
11	Рентгенолаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Зуботехническая лаборатория																					
12	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10 ИЮЛ 2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Коган Я.А.
(Ф.И.О.)

15.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зубной врач
(должность)

Горбенко Е.В.
(Ф.И.О.)

15.07.2020
(дата)

Медицинская сестра
(должность)

Ковалевская В.П.
(Ф.И.О.)

15.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2213

(№ в реестре экспертов)

Роднин С.П.
(Ф.И.О.)

10 ИЮЛ 2020
(дата)